
Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

1

Zarządzanie projektami
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry W PARTNERSTWIE OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia odbywają się w salach dydaktycznych.

 

W trakcie zjazdów spotkasz się z wykładowcą oraz pozostałymi uczestnikami osobiście. W przypadku decyzji

Ministerstwa Edukacji i Nauki o braku możliwości prowadzenia zajęć stacjonarnych, zajęcia dydaktyczne będą

prowadzone zdalnie. 

 

„Projekt” to pojęcie bardzo rozległe. Wymawiając ten termin, czujemy, że kryje się za nim szereg przedsięwzięć, które

należy zsynchronizować, masa szczegółów, które należy ustalić, pogodzić w nim interesy i pracę wielu osób. Tak jak w

tym krótkim słowie mieści się wielość znaczeń, tak osoba kierująca projektami musi posiadać cały szereg kompetencji,

umiejętności osobistych i znaczną, wieloobszarową wiedzę, by owym projektem mogła zarządzać i doprowadzić go z

sukcesem do końca. Studia na kierunku Zarządzanie projektami pozwalają na naukę analizy poszczególnych

elementów projektu oraz uczą wykorzystywać narzędzia i umiejętności, by skutecznie i nowocześnie zarządzać

projektami.

Celem studiów jest zdobycie praktycznej wiedzy w kluczowych obszarach zarządzania projektami oraz umiejętności

skutecznego stosowania narzędzi i metod zarządzania projektami.

W sprawach związanych z rekrutacją (np. ilości dostępnych miejsc czy terminy składania dokumentów)

skontaktuj się z naszym biurem rekrutacji, do którego kontakt uzyskasz na dole strony.
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Jeśli zainteresował Cię ten kierunek i chcesz dowiedzieć się więcej w kwestiach merytorycznych (np. planu

zajęć czy programu studiów) skontaktuj się z nami bezpośrednio - dsp@poznan.merito.pl

Korzyści?

Słuchacze Studiów Podyplomowych Zarządzania Projektami mają okazję do zapoznania się  
z najlepszymi światowymi praktykami i standardami tzw. tradycyjnego zarządzania projektami (TPM),
stosowanymi powszechnie w środowisku project management oraz do skorzystania z bogatych
doświadczeń wykładowców prowadzących zajęcia. 

Najskuteczniejsza jest nauka od profesjonalnych praktyków, dlatego studia na kierunku zarządzanie
projektem są organizowane we współpracy ze stowarzyszeniem IPMA Polska (www.ipma.pl), które
wchodzi w skład międzynarodowej organizacji International Project Management Association, zrzeszającej
profesjonalistów w dziedzinie zarządzania projektami z ponad 70 krajów.

Program studiów został zsynchronizowany z programami szkoleń przygotowujących do certyfikacji na
poziomie D i C wg modelu IPMA (ipma.pl/certyfikacja/). Studia przygotują Cię do certyfikacji na poziomie
IPMA-Student oraz ukierunkują do przygotowania się do certyfikacji na poziomie IMPA „D” (Certified
Project Management Associate).

Dzięki uzyskaniu akredytacji przez Uniwersytet WSB Merito,  studenci mogą wziąć udział w egzaminie
IPMA student podczas toku studiów. 

Co zyskujesz?

Podczas studiów masz okazję do zdobycia wiedzy i praktycznych umiejętności w zakresie:

zrozumienia istoty idei zarządzania przez projekty,  

planowania, definiowania celów, zakresu, przygotowania harmonogramów działań, alokacji zasobów
oraz identyfikacji zagrożeń i ryzyk

planowania poszczególnych obszarów zarządczych, determinującego najlepszy z możliwych przebieg
realizacji projektu, 

efektywnego posługiwania się metodami i technikami stosowanymi w zarządzaniu projektami,

wykorzystania technik zarządzania projektami w codziennej działalności Twojej organizacji,

przywództw,  niezbędnego do skutecznego kierowania zespołem projektowym, motywowania jego
członków i rozwiazywania konfliktów,

efektywnej komunikacji  wewnętrznej w zespole projektowym, jak i z interesariuszami zewnętrznymi, aby
zapewnić klarowność i zrozumienie celów i postępów projektu,

elastycznego reagowania na zmieniające się warunki projektowe oraz do szybkiego dostosowywania się
do nowych wymagań i sytuacji, aby osiągnąć sukces projektowy,

mailto:dsp@wsb.poznan.pl
http://www.merito.pl/poznan/www.ipma.pl
http://www.merito.pl/poznan/ipma.pl/certyfikacja/
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pod koniec studiów będziesz mieć również możliwość przećwiczenia poznanych metod podczas
specjalnych warsztatów. 

Dla kogo?

Studia przeznaczone są dla osób zajmujących się planowaniem i nadzorowaniem realizacji projektów oraz dla osób,

które zamierzają zostać kierownikami projektów w firmach i organizacjach. Uczestnikami są przede wszystkim

menedżerowie i pracownicy przedsiębiorstw produkcyjnych, firm konsultingowych, usługowych oraz

wdrożeniowych. Absolwentami kierunku jest już kilkaset osób pracujących m.in. w branżach: budowlanej,

farmaceutycznej, konsultingowej, logistycznej, automotive oraz w sektorze publicznym. 

Bezpłatne szkolenia

Uczestnikom naszych studiów podyplomowych dajemy możliwość uzyskania dodatkowych umiejętności przez

uczestnictwo w bezpłatnych szkoleniach z różnych obszarów, np. psychologii, biznesu, marketingu i nowych

technologii.

Szkolenia realizowane są w II semestrze. Szczegółowe informacje przekazywane są przez koordynatora kierunku.

"

Na co dzień pracuję, jako Regionalny Kierownik Personalny w międzynarodowej firmie. Podczas rekrutacji zwracam

uwagę czy kandydat ukończył Uniwersytet WSB Merito, to dla mnie informacja, że poza teorią posiadł praktyczną

wiedzę. To dzięki znakomicie przygotowanej kadrze naukowej, w szeregach której znajdują się doskonali teoretycy i

praktycy. Kiedy ukończyłam studia podyplomowe zaskoczona byłam, jak wiele pomysłów realizuję w codziennej

pracy, a metody posiadłam właśnie na zajęciach. Bardzo dobra organizacja studiów, narzędzia typu Extranet

powodowały, że miałam bieżący dostęp do wszystkich informacji, których potrzebowałam. Wszystko było dobrze

przemyślane, przyjazne w obsłudze i użytkowaniu, a program zajęć bardzo praktyczny.

"

Marta Tomczak

absolwentka Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu
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Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Zarządzanie projektem

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

Tradycyjne zarządzanie projektami (TPM) - podstawy (16 godz.)

Metodyki zarządzania projektami, modele certyfikacji 

Projekt i jego cechy, programy i portfele projektów

Cykl życia projektu – modele fazowe 

Analiza projektu: otoczenie i interesariusze, organizacja projektu i struktury zespołów projektowych 

Określanie celów projektu. Sukces w projekcie.

Definiowanie zakresu projektu i tworzenie listy zadań (technika WBS) 

Harmonogramowanie i dobór zasobów w TPM (16 godz.)

Tworzenie harmonogramów: metoda ścieżki krytycznej CPM oraz metoda łańcucha krytycznego CCPM 

Metody skracania czasu trwania projektu, tworzenie i wykorzystywanie buforów 

Rodzaje zasobów w projekcie 

Dobór zasobów w projektach, szacowanie zasobów dla wskazanego zakresu projektu 

Finanse w projektach (24 godz.)

Projekty w finansach firm

Ocena opłacalności projektów

Planowanie finansów w projekcie

Budżetowanie

Zarządzanie kosztami

Warsztat planistyczny TPM (8 godz.)

Ćwiczenia i warsztat podsumowujący planowanie projektów 

Zarządzanie zespołem projektowym (16 godz.)

Komunikacja w projekcie

Zaangażowanie i motywacja członków zespołu projektowego

Przywództwo w zarządzaniu projektami (kompetencje i role kierownika projektu w zakresie
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zaangażowania i motywacji członków zespołu projektowego)

Pozostałe obszary zarządzania. Aktywny monitoring projektu (20 godz.)

Organizacja komunikacji w projekcie

Zarządzanie ryzykiem w projekcie

Zarządzanie jakością w projekcie

Zarządzanie zmianami

Monitoring prac (CTA, EVA i MTA), raportowanie, sprawozdawczość i zamykanie projektu

Techniki zwinne w zarządzaniu projektami (16 godz.)

Zarządzanie adaptacyjne (Agile project management)

Kanban i lean management

Narzędzia informatyczne w zarządzaniu projektem (12 godz.)

Platformy wspierające Zarządzanie Projektami

Warsztaty

Zagadnienia prawne w projektach (8 godz.)

Kontekst prawny projektów

Analiza umów oraz zarządzanie zamówieniami i kontraktami

Strategiczne zarządzanie projektami (16 godz.)

Portfele projektów w strategii organizacji

Zarządzanie portfelami projektów

Warsztaty projektowe (16 godz.)

Zajęcia praktyczne w grupach - warsztat podsumowujący i przygotowujący uczestnika do
analizy, zaplanowania i zarządzania własnym projektem

Seminarium (8 godz.)

Konsultacje w zakresie przygotowania projektu zaliczeniowego

ZALICZENIE

Zaliczenia z poszczególnych obszarów tematycznych - test I, test II

Projekt realizowany w zespołach 4-5 osobowych i jego obrona.
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Forma zaliczenia

2 testy semestralne Przygotowanie

projektu w grupach

4-5-osobowych

Obrona

Wykładowcy

dr Krzysztof D. Simon

dr Krzysztof Simon

Doktor nauk ekonomicznych Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, prawnik, uczestnik szkoleń i studiów

podyplomowe z zakresu analizy ekonomicznej i controllingu. Autor wielu artykułów poświęconych zarządzaniu

ryzykiem kredytowym i restrukturyzacją finansową przedsiębiorstw. Od 2010 roku trener i wykładowca w zakresie

bankowości, analizy finansowej, zarządzania ryzykiem kredytowym, restrukturyzacji finansowej i strategicznej

przedsiębiorstw. Pracownik międzynarodowej instytucji finansowej, mający wieloletnie doświadczenie w zakresie

zarządzania ryzykiem kredytowym bankowości przedsiębiorstw.

r. pr Piotr Dobrowolski

Specjalizuje się w zagadnieniach prawa pracy, ze szczególnym uwzględnieniem problematyki działalności związków

zawodowych, sporów zbiorowych, działalności rad pracowników. Szereg podmiotów gospodarczych korzysta z jego

usług mając na uwadze doświadczenie w rozwiązywaniu sporów pomiędzy pracodawcą a organizacjami

związkowymi. Świadczy kompleksową pomoc prawną dla przedsiębiorców różnych branż. Doradza przy zakładaniu

spółek prawa handlowego i ich przekształcaniu. Skutecznie reprezentuje klientów w postępowaniach sądowych, w

tym postępowaniach transgranicznych. Posiada doświadczenie w doradzaniu klientom w zakresie prowadzenia

inwestycji budowlanych, z uwzględnieniem profesjonalnych wzorców umownych FIDIC jak również prowadzenia

postępowań z zakresu prawa zamówień publicznych. Drugim filarem zawodowej działalności Piotra Dobrowolskiego

jest dydaktyka. Prowadzi liczne szkolenia dla różnych grup docelowych, organizacji zawodowych i społecznych. Jest

stałym wykładowcą na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu oraz Wielkopolskim Stowarzyszeniu Pośredników w

Obrocie Nieruchomościami.

Jacek Danecki

Certyfikowany Kierownik Projektów - IPMA Level C (od 2007r.), Dyplomowany Trener IPMA Polska (od 2010r.) oraz
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wykładowca studiów podyplomowych Zarządzanie Projektami na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu oraz na

Uniwersytecie Szczecińskim. Asesor nagrody Project Excellence Award. Absolwent Politechniki Poznańskiej

(telekomunikacja) oraz ENST de Bretagne (Zarządzanie Sieciami Telekomunikacyjnymi), odbył również studia

podyplomowe na Uniwersytecie Ekonomicznym (Zarządzanie Przedsiębiorstwami). Były pracownik naukowo-

dydaktyczny w EFP - Francusko-Polska Wyższej Szkole Nowych Technik Informatyczno-Komunikacyjnych a następnie

wieloletni kierownik projektów w koncernie Alcatel oraz Senior Project Manager oraz Dyrektor Działu Zarządzania

Projektami w firmach należących do Grupy Emax (później Sygnity). Jako właściciel firmy Projmen prowadził projekty

leżące na pograniczu IT oraz aktywnego marketingu i badań społecznych. Obecnie prowadzi przedsięwzięcia w

dziedzinie hotelarstwa oraz fotowoltaiki.

Rafał Modelski

Rafał Modelski w swojej karierze zawodowej skupia się na łączeniu różnych obszarów biznesu z technologią. W

Software Center, Capgemini Polska pracuje z klientami znanymi na całym świecie tworząc i wdrażając

najnowocześniejsze rozwiązania szyte na miarę. W poprzedniej pracy doradzał i wdrażał systemy klasy CRM, obsługi

posprzedażnej, B2B Commerce oraz marketing automation.

Jest absolwentem Politechniki Poznańskiej, Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza oraz studiów MBA na Uniwersytecie

Ekonomicznym. Certyfikowany Project Manager, Scrum Master, inżynier wymagań IREB.

Wieloletni wykładowca na poznańskich uczelniach, w największym stopniu zaangażowany w pracę na Uniwersytecie

WSB Merito w Poznaniu.

Dzięki swojemu doświadczeniu ma całościowe spojrzenie na realizację projektów – od pomysłu, doradztwa,

zbudowania uzasadnienia biznesowego, ofertowania, dostarczenia i utrzymania produktu.

Jego misją jest dzielenie się swoją wiedzą oraz doświadczeniem zdobytym w wielu firmach i projektach.

 

Katarzyna Kramarczyk-Strehl

Opiekun merytoryczny studiów podyplomowych Zarządzanie Projektami IT.

Project Manager z pasji oraz wykształcenia z kilkunastoletnim doświadczeniem zawodowym, głównie w projektach: IT,

transformacyjnych, edukacyjnych, eventowych, serwisowych/procesowych. Aktualnie Head of Agile Community oraz

Agile Coach w branży automotive w Capgemini Software.

Członek stworzyszenia Project Management Institute oraz wolontariusz w PMI Poland Chapter, w roli Project

Managera i lidera zespołu ds. Disciplined Agile. Twórca i współzałożyciel pierwszej w Polsce Społeczności Disciplined

Agile. A ponadto wykładowca, trener oraz prelegent, specjalizujący się w prowadzeniu warsztatów oraz szkoleń z

zakresu zarządzania projektami, metodyk zwinnych oraz wykorzystania potencjału pracy zespołowej, m.in. na

Uniwersytecie WSB Merito, w inicjatywach: Start up Bydgoszcz, Women in Techday, IT Girls rEvolution Academy

ITGrA.

Absolwentka Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu Zarządzanie Projektami IT oraz Germanistyki (translatoryki) na



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

8

Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Posiadająca certyfikaty: ICAgile Certified Professional in Agile

Coaching (ICP-ACC) | The Professional Scrum Master II (PSM II) | Scaled Professional Scrum TM (SPS) with Nexus | The

Professional Scrum Product Owner (PSPO I)

Anna Scheibe

Doktor Nauk Ekonomicznych w dziedzinie nauk o zarządzaniu. Wykładowca uczelni wyższych z dwudziestoletnim

doświadczeniem, prowadząca zajęcia na studiach licencjackich, magisterskich i podyplomowych. Trener i konsultant

biznesowy świadczący usługi doradcze i szkoleniowe w zakresie szeroko rozumianych metodyk zarządzania

projektami, strategii konkurowania i marketingowych dla dużych i małych przedsiębiorstw. Uczestniczka wielu

projektów współpracy nauki z biznesem. Obecnie także współwłaściciel przedsiębiorstwa realizującego projekty

wdrażania rozwiązań z zakresu sztucznej inteligencji, Industry 4.0 i IoT. Autorka kilkudziesięciu polskich i

zagranicznych publikacji naukowych.

Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

do 27 maja

czesne już od

185 zł 230 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe  i przekonaj się na własnym przykładzie, jak inwestować w

siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 6250 zł 7050 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3230 zł 3630 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 665 zł 745 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 568 zł 635 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 6050 zł 7050 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3130 zł 3630 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 645 zł 745 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 551 zł 635 zł


